[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2016 года

            № 122
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний, добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство  и 20-летием со дня образования Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Югорску:

- Аралбаеву Венеру Александровну – старшего специалиста группы информационного обеспечения штаба Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Югорску;

- Барышева Александра Сергеевича – старшего оперуполномоченного зональной группы № 1 отдела уголовного розыска Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Югорску;

- Ласовского Игоря Леонидовича – инспектора по контролю за исполнением поручений группы по исполнению административного законодательства Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Югорску;

- Федоровского Степана Валерьевича – главного специалиста направления мобилизационной подготовки и мобилизации Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Югорску;

- Овчинникова Евгения Николаевича – командира отдельного взвода дорожно – патрульной службы государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Югорску.

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Югорска за личный вклад в развитие культуры города Югорска и в связи с 75-летним юбилеем Киселева Юрия Валентиновича – руководителя любительского объединения, руководитель вокального ансамбля «Ивушки» МАУ «Центр культуры «Югра – Презент».
Председатель Думы  города Югорска

В.А. Климин
«23» декабря 2016 года
(дата подписания)